

DODÁVATEL': Juraj Bonfordi - DEKOR Konopná 310 Malé Trakany 076 42 Slovenská republika IČO: 41604288 DIČ: 1042942736 IČ DPH: SK1042942736 Prevádzka: Bonfordi - DEKOR, Trakanská 7, 076 43 Čierna nad Tisou		FAKTÚRA číslo: 10200075 Objednávka: Dodací list: Obec Boťany Kvetná 243/1 076 43 Boťany	
ODBERATEL': Obec Boťany Kvetná 243/1 076 43 Boťany Slovenská republika		IČO: 00331350 DIČ: 2020730382 IČ DPH:	Dátum vyhotovenia: 14.07.2020 Dátum splatnosti: 28.07.2020 Dátum dodania: 14.07.2020 Číslo účtu: SK05 0900 0000 0005 5224 7976 VS: 10200075 Spôsob dopravy: Forma úhrady:

Fakturujeme Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		M-DFR550Z Aku klincovačka	1	ks	191,67	230,00	20	191,67	38,33	230,00
2.	007487	Rebrík DP 3x7priečok	1	ks	72,00	86,40	20	72,00	14,40	86,40
3.	008468	Rebrík ALVE 7607, 3x07 (251047)	1	ks	95,17	114,20	20	95,17	19,03	114,20
4.	002361	Riedidlo S6006 3,4l	2	ks	6,62	7,95	20	13,25	2,65	15,90
5.	001323	Vedro 20l	2	ks	1,54	1,85	20	3,08	0,62	3,70
6.	003533	Vedro 16l	3	ks	1,42	1,70	20	4,25	0,85	5,10
7.	004484	Valček JH063 23cm+rúčka	4	ks	1,96	2,35	20	7,83	1,57	9,40
8.	008466	Valček JUMBO dúhový 25cm fasádny	3	ks	2,42	2,90	20	7,25	1,45	8,70
9.	002444	Valček JUMBO Green 25cm fasádny	3	ks	2,42	2,90	20	7,25	1,45	8,70
10.	001256	Štetec plochý 3" SPOKAR	2	ks	3,37	4,05	20	6,75	1,35	8,10
11.	002652	Štetec plochý 2,5" SPOKAR	4	ks	2,42	2,90	20	9,67	1,93	11,60
12.	001592	Štetec plochý 3,5" SPOKAR	4	ks	4,19	5,03	20	16,77	3,35	20,12
13.	002747	Špachtľa Festa drev. rúčka 120mm	3	ks	1,58	1,90	20	4,75	0,95	5,70
14.	002746	Špachtľa Festa drev. rúčka 100mm	3	ks	1,46	1,75	20	4,37	0,88	5,25
15.	002743	Špachtľa Festa drev. rúčka 50mm	3	ks	1,21	1,45	20	3,62	0,73	4,35
16.	006514	Špachtľa Festa drev. rúčka 30mm	1	ks	1,08	1,30	20	1,08	0,22	1,30
17.	005434	Sada valčekov molitan+vanička	2	ks	1,92	2,30	20	3,83	0,77	4,60
18.	000793	Pracovná obuv	10	pár	14,79	17,75	20	147,92	29,58	177,50
19.	008417	Kotúč diamant. SuperTurbo BLUE seg. 230	3	ks	16,67	20,00	20	50,00	10,00	60,00
20.	002670	Kotúč na oceľ 230 x 2,5 Gold elephant	5	ks	1,83	2,20	20	9,17	1,83	11,00
21.	004781	Vrták SDS-plus príklepový 5-diel.sada BOSCH	1	ks	17,46	20,95	20	17,46	3,49	20,95
22.	007539	Kartáč drôtený lacný	2	ks	0,75	0,90	20	1,50	0,30	1,80
23.	000204	Hladítko nerez 280x130x10mm	1	ks	2,92	3,50	20	2,92	0,58	3,50
24.	000195	Hladítko nerez 280x130 rovné	1	ks	3,12	3,75	20	3,12	0,63	3,75
25.	000205	Hladítko nerez 280x130x6mm	1	ks	3,00	3,60	20	3,00	0,60	3,60
26.	000206	Hladítko nerez 280x130x8mm	1	ks	2,92	3,50	20	2,92	0,58	3,50

076 43 Ul. Kvetná 243/1

Došlo dňa: 24.7.20 ZH:

Podacie číslo: 366120 LU:

Prílohy: Príloha:

Vyhotovil: Kmeťová